TECHNOLOGY

74C221
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

74C221 Price

Technische Information von 74C221
Hersteller-Teilenummer
Hersteller

Paket / Fall

Serie

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

74C221

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

DIE CM MULTIVIBRATOR SCMITT TRIG

2503 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

74C221

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

74C

3 (168 Hours)

Lead free / RoHS Compliant

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Andere Namen

Hersteller Standard Vorlaufzeit

detaillierte Beschreibung

74C221 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

DIE CM MULTIVIBRATOR

2503

74C221-DIE
74C221-ND
FC74C221
FC74C221-ND

4 Weeks

Monostable Multivibrator

SCMITT TRIG

74C221 2503 pcs Neu und original auf Lager, 74C221-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 74C221 mit Garantie und Vertrauen bestellen.

Anfrage 74C221: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 74C221

Bild Teilenummer
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74C221-Lager
74C221 Inventar
Anfrage 74C221

74C221 Datenblatt

74CB3Q16244DGGRE4

74CB3Q3245RGYRG4

74CB3Q3125DBQRG4

74CB3Q16245DGVRE4

74CB3Q16211DGGRE4

74CB3Q3245DBQRG4

74CB3Q3244DBQRE4

74CB3Q16244DGVRE4

74CB3Q3253DBQRG4

74CB3Q3244RGYRG4

74CB3Q16210DLRG4

74CB3Q3125DBQRE4

74CB3Q16244DGGRG4

74C221 Preis

74C221 Digikey

74C221-Bild

74C221 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

74CB3Q16244DGGRE4 T

IC SWITCH BUS 8BIT FET 20-VQFN

DIE GATE AND QUAD 2-INPUT

IC QUAD FET BUS SWITCH 16SSOP

74C14N NXP

74CB3Q3251DGVR TI

FUSE AT&T COLUMBUS

74CB3Q16245DGVRE4 TI

74CB3Q16211DGGRE4 Tl

74CB3Q3245DBQRG4 Tl

74CB3Q3253BQ/SOT763/DHVQFN16

DIE CM GATE HEX SCMT-TRIG INV

IC SWITCH BUS 8BIT FET 20-QSOP

74CB3Q16244DGVRE4 TI

IC DUAL 10F4 MUX/DEMUX 16SSOP

IC SWITCH BUS 8BIT FET 20-VQFN

74CB3Q16210DLRG4 TI

IC QUAD FET BUS SWITCH 16SSOP

IC FET BUS SWITCH QUAD 48TSSOP

IC FF D-TYPE DUAL DIE

74C221-Elektronik
Lieferant 74C221
74C221 Bild

Hersteller

Hersteller

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

NXP

N/A

Eaton

N/A

N/A

N/A

Nexperia

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

74C221-Komponenten
74C221 online bestellen

74C221 PDF

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

2672 pcs

2699 pcs

2663 pcs

2587 pcs

2666 pcs

2687 pcs

2623 pcs

2686 pcs

2607 pcs

2609 pcs

2658 pcs

2613 pcs

2633 pcs

2640 pcs

2504 pcs

2604 pcs

2621 pcs

2565 pcs

2566 pcs

2565 pcs
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